



Alslev Huse ApS

CVR-nr. 51 49 36 13

Årsrapport

2014/2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17/11 2015



Glenn Raaby
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Arsregnskab 1. oktober 2014 – 30. september 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alslev Huse ApS Jupitervej 14 Alslev 6800 Varde Telefon 75 26 96 54 Telefon 40 17 65 88 E-mail: ingen CVR-nr.: 51 49 36 13 Stiftet: 1. juli 1974 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober – 30. september Første regnskabsår: 1. juli 1974 – 30. september 1975
Direktion/anpartshaver	Hans Esbjerg Petersen, Jupitervej 14, Alslev, 6800 Varde
Revision	Fravalgt
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 17. november 2015

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 22.750. Egenkapitalen udgør kr. 1.078.902.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober – 30. september

<u>Note</u>	<u>2014/2015</u> kr.	<u>2013/2014</u> kr.
Bruttotab	-85	-30
Resultat før finansielle poster	-85	-30
1 Finansielle indtægter	<u>29.829</u>	<u>26.852</u>
Resultat før skat	29.744	26.822
2 Skat af årets resultat	<u>-6.994</u>	<u>-6.580</u>
Årets resultat	<u>22.750</u>	<u>20.242</u>
Forslag til resultatfordeling		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført overskud	<u>22.750</u>	<u>20.242</u>
	<u>22.750</u>	<u>20.242</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2014/2015 <u>kr.</u>	2013/2014 <u>kr.</u>
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender, selskabsskat tidligere år	1	0
Periodisering finansielle indtægter	<u>22.645</u>	<u>19.441</u>
Tilgodehavender	<u>22.646</u>	<u>19.441</u>
Likvide beholdninger	<u>1.262.251</u>	<u>1.250.654</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.284.897</u>	<u>1.270.095</u>
AKTIVER	<u>1.284.897</u>	<u>1.270.095</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2014/2015 kr.	2013/2014 kr.
PASSIVER		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud	1.078.902	1.056.152
3 EGENKAPITAL	1.278.902	1.256.152
Hensættelser til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Selskabsskat	5.995	13.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	5.995	13.943
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.995	13.943
PASSIVER	1.284.897	1.270.095

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter

Noter

<u>Note</u>	<u>2014/2015</u> kr.	<u>2013/2014</u> kr.		
1 Finansielle indtægter I finansielle indtægter indgår periodisering af renter fra pengeinstitutter.				
2 Skat af årets resultat Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Regulering af udskudt skat Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.995 0 <u>1</u>	-6.580 0 <u>0</u>		
	<u>-6.994</u>	<u>-6.580</u>		
 3 Egenkapital				
	<u>Primo</u>	<u>Forslag til resultat-disponering</u>	<u>Skyldigt udbytte</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført overskud	<u>1.056.152</u>	<u>22.750</u>	<u>0</u>	<u>1.078.902</u>
	<u>1.256.152</u>	<u>22.750</u>	<u>0</u>	<u>1.278.902</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.				
 5 Nærtstående parter Bestemmende indflydelse: Hans Esbjerg Petersen, Jupitervej 14, Alslev, 6800 Varde. Ovenstående udgør selskabets direktion.				